

True Answers	Q Body	A	B	C	D
۴	هنگامی که مشتری مراجعه می کند ، چگونه با او رفتار می کنیم ؟	به مشتری اشاره می کنیم روی صندلی بنشیند .	ایستاده کار مشتری را انجام می دهیم .	مشتری را به حال خود رها می کنیم .	مشتری را تا نشستن روی صندلی بدرقه می کنیم .
۱	برای جلوگیری از درگیری با مراجعه کننده چه باید کرد؟	از قبل تغییرات را به او اطلاع می دهیم .	با او به آرامی صحبت کرده و بیرونش کنیم .	با او با صدای بلند صحبت کرده ، تکراریم درگیری شود .	فقط به این جور مشتری ها وقت قبلی نمی دهیم .
۲	رنگ حنا و پاپونده دارای چه رنگهایی هستند؟	فرموز ، بنفش	فرموز ، زرد	سورنی ، آبی	زرد ، سفید
۴	دستگاه فور وسایل را با چه حرارتی و چه مدت استریل می کند؟	در ۱۲۰ درجه سانتی گراد ، در مدت ۱۰ ساعت	در ۱۷۰ درجه سانتی گراد ، در مدت ۱ ساعت	در ۱۶۰ درجه سانتی گراد ، در مدت ۳ ساعت	در ۱۷۰ درجه سانتی گراد ، در مدت ۱ ساعت و در ۱۶۰ درجه سانتی گراد ، در مدت ۳ ساعت
۳	نویله مناسب چند درصد هوا را جا به جا می نماید؟	۵۰٪ هوا	۱٪ هوا	۱۰٪ هوا	۱۰۰٪ هوا
۳	چه عاملی سبب حفظ سلامتی و جلوگیری از انتقال ویروس به سایر افراد می شود؟	تمیز کردن وسایل و محیط کار باعث می شود.	حفظ بهداشت محیط کار باعث می شود.	آشنایی با روش های ضد عفونی کردن وسایل و تجهیزات محیط کار	شناسایی روزانه محیط کار باعث می شود.
۴	نور استفاده شده در محیط کار چگونه می تواند باشد؟	زرد	سفید	رنگی	زرد و سفید
۲	از وسایل مراجعه کننده چگونه مراقبت می کنیم؟	کاری به لوازم مراجعه کننده نداریم.	از وسایل او مواظبت کرده و امانت دار باشیم.	مراجعه کننده اصلاً نباید با خودش وسایل بیاورد.	با او صحبت می کنیم که مسئولیت لوازمش با ما نیست.
۴	بعد از تمام شدن کار بومک چه کاری انجام می دهیم ؟	با آب سرد شسته ، از گرم و یتامینه استفاده می کنیم.	فقط از گرم بی حس کننده استفاده می کنیم.	از گرم مرطوب کننده استفاده می کنیم.	با آب ولرم شسته ، از گرم ضد التهاب استفاده می کنیم.
۱	در صورت ایجاد وقفه در کشیدن پارچه ممکن است چه عارضه های ایجاد شود ؟	مورک های زیر پوست پاره شده و خون مردگی ایجاد می کند.	موها از ریشه کنده می شود و خون مردگی ایجاد می کند.	ممکن است پوست پاره شود و خون مردگی ایجاد کند.	موها بر داشته نمی شود و خون مردگی ایجاد می کند.
۱	منظور از ایداسیون چیست؟	صدمه زدن به ریشه مو	صدمه زدن به ساقه مو	بند انداختن	صدمه زدن به نوک مو
۱	دیپلاسیون چیست؟	صدمه زدن به ساقه مو	صدمه زدن به ریشه مو	الکترو لیز کردن	لیزر کردن
۱	انواع مو در بدن انسان به چند دسته تقسیم می شود؟	دسته (موهای طرف و کرکی ، موهای زیر و کوتاه ، موهای بلند و نرم ۳)	(موهای زیر و خشک ، کوتاه و نرم) دسته ۲	(نرم ، ضخیم ، کوتاه)دسته ۳	(نرم و بلند ، کوتاه و ضخیم)دسته ۲
۱	دیپلاسیون به وسیله گرم موبر چگونه است ؟	موجب نرم شدن موهای زائد شده و کنده می شوند.	موجب زیر شدن مو و کنده شدن آن از پوست می شود.	موجب بی رنگ شدن موها و زیاد شدن آن ها می شود.	موجب سیاه شدن و بد رنگ شدن پوست می شود.
۳	برای برداشتن پزهای صورت از چه وسیله ای می توان استفاده کرد؟	از موکن برقی	از ایدی لیدی	از تیغ نازک	از تیغ ضخیم
۴	کدام تیغ برای بند انداختن مناسب است ؟	کمان بیشتر	پلی استر کمتر	پلی استر بیشتر	کمان بیشتر و پلی استر کمتر
۳	برای ضد عفونی تیغ اصلاح از چه موادی و به چه مدت استفاده می کرد؟	دقیقه ، ۴۰ دخول	۲۸۰ الکل ، لیدو کائین	دقیقه ، ۲۰ دولول یا وایتکس ۲۰ اسبروی خوشبو کننده	دقیقه ، ۲۰ پودر تالک ۲۰ لوسیون ضد عفونی
۴	قبل از اصلاح صورت را با چه موادی ضد عفونی می کنند؟	اکتال	کتیدگی چهره کم شود.	بیضی شود .	صورت گرد و مربع شود.
۲	در صورت های کشیده برداشتن ابرو به فرم صاف (راسته) باعث می شود چه تأثیری بر چهره دارد؟	صورت چاق تر دیده شود .			صورت گرد و مربع شود.
۱	قبل از فرم دادن به ابرو چه چیزهای باید در نظر گرفته شود؟	فرم ابروی طبیعی ، سن فرد و انتخاب فرم مناسب ابرو	نوع موچین ، رنگ مو ، رنگ چشم ، نوع لب	نوع صورت ، جنس مو ، سن فرد ، رنگ چشم	انواع پوست ، رنگ مو ، رنگ پوست
۱	فرم های ابرو چند نوع است؟	(هلال ، کمانی ، راسته ، شیطانی ، هشتی ، شمشیری)نوع ۶	(پر پشت ، نازک ، با زاویه تند و ملایم)نوع ۴	(گره های ، زائنی ، صاف ، هلال ، گرد ، مربع)نوع ۶	هر نوعی که به صورت بیاید.
۲	برای تعیین دنباله ای ابرو خطی از ... چشم به سمت ابرو بکشید؟	تاج	کوشه خارجی	قسمت میانی	زاویه ای ابرو
۲	چهره ها از نظر هندسی چند دسته هستند؟	(بیضی ، گرد ، مربع)دسته ۳	(بیضی ، کشیده ، مربع ، گرد ، لوزی ، مثلث رأس به چانه و رأس به پیشانی)دسته ۷	(چاق و لاغر)دسته ۲	دسته (گرد، دایره، مثلث رأس به پیشانی و چانه ۵ (لوزی و بیرونی شکل
۴	ابروی مناسب چهره بیضی کدام است؟	ابروی شمشیری	ارباب	راسته	لوزی
۲	فرم ابرو علاوه بر زیبایی بیانگر چه چیزی از شخص می باشد؟	سلامتی پوست	بیان کننده حالات درونی	راز فرد	ادب خانوادگی
۱	کدام چهره است که هر مدلی با آن هماهنگ می شود؟	بیضی	مربع	مستطیل	لوزی
۱	برای پیشانی با عرض کم چه ابرویی مناسب است؟	بلند	کوتاه	ارباب	راسته
۲	برای چشم های درشت ابرو باید باشد و فاصله سر ابرو ... نباشد.	نازک ، زیاد	ضخیم ، زیاد	کوتاه ، کوتاه	راسته ، شمشیری
۱	در چشم های نزدیک به هم حد فاصل سر بین دو ابرو چگونه است؟	باید فاصله بین سر ابرو را بیش تر بردارید.	باید فاصله بین سر ابرو را کمتر بردارید.	فرقی نمی کند.	باید ابرو فرم هشتی بگیرد.
۲	در چشم های گرد کدام مدل ابرو کاربردی ندارد؟	ارباب ، فانتزی	کمانی ، هلالی	هشتی	شمشیری ، هلالی
۱	در بینی بلند و کشیده سر ابرو چه فرمی است؟	گرد	ارباب	مستطیل	منعادل
۴	ای است؟ پوست صورت در چه پایه PH	الی ۷٫۹	الی ۳٫۲/۴	خنثی	الی ۲/۴/۵
۳	برای رنگ کردن دائمی ابرو از چه چیزی استفاده می شود؟	رنگ مو + اکسیدان ۱۰ حجمی	رنگ روشن + اکسیدان ۱۰ حجمی	(پراکسید ۱۱٪O۲ + ابرو رنگ دائمی	رنگ مو + اکسیدان ۳
۲	هر چند وقت یکبار باید ابرو را رنگ کرد؟	هر ۵ الی ۶ هفته	هر ۳ الی ۴ هفته	هر ۴ الی ۴ روز	هر ۳ روز
۱	برای این که هنگام رنگ کردن اطراف ابرو رنگی نشود ، چه باید کرد؟	ابرو دور را واژنین می زنیم .	ابرو را تیغ می زنیم.	زیر ابرو را برمی داریم .	ابرو را هلالی می کنیم.
۳	فرمول ترکیب رنگهای ابرو چگونه است؟	%ای + اکسیدان ۳متر رنگ + رنگ فوسانتی ۲	%متر رنگ + اکسیدان ۹مسانی ۲	متر رنگ + ۲ قطره اکسیدان ۱۰ حجمی سانتی ۱	%متر رنگ + اکسیدان ۳ سانتی ۲
۱	کدام یک باعث جلوگیری از چین و چروک و فرسودگی سلول های پوست می شود؟	ویتامین ها	لاوینین	فریز کردن	لیزر کردن
۱	ویتامین ها به چند دسته تقسیم می شوند؟	(محلول در آب ، محلول در چربی)دسته ۲	(گرم ، سرد ، خشک)دسته ۳	دسته ویتامین خوراکی و نوشیدنی ۲	ویتامین ۱ نوع است.
۲	کدام ویتامین بهترین منبع بتا کاروتن است؟	B	A	C	D
۲	ویتامین E: چه اثری روی پوست دارد؟	ضد عفونی جوش است.	از چروک شدن عضلات پوست جلوگیری می کند.	ضد آفتاب است.	خوب جذب پوست می شود.